
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 03.04.2025г. № 165  

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросам предоставления социальных выплат на приобретение жилого помеще-
ния или создания объекта индивидуального жилищного строительства молодым семья горо-
да Усть-Илимска 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города Усть-

Илимска: 

1) от 12.03.2015г. № 190 «О предоставлении социальных выплат на приобретение 

жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства моло-

дым семьям города Усть-Илимска»; 
2) от 04.08.2015г. № 568 «О внесении изменения в Положение о комиссии по предостав-

лению социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивиду-

ального жилищного строительства молодым семьям города Усть-Илимска, утвержденное поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190»; 

3) от 10.11.2015г. № 848 «О внесении изменений в постановление Администрации горо-

да Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190»; 

4) от 25.01.2016г. № 35 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190»; 

5) от 10.01.2017г. № 5 «О внесении изменений в Положение о предоставлении социаль-

ных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жи-

лищного строительства молодым семьям города Усть-Илимска, утвержденное постановлением 

Администрации города Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190»; 

6) от 06.12.2018г. № 636 «О внесении изменений в постановление Администрации горо-

да Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190»; 

7) 17.04.2020г. № 223 «О внесении изменения в Положение о комиссии по предоставле-

нию социальных выплат на приобретение жилого помещения или создание объекта индивиду-

ального жилищного строительства молодым семьям города Усть-Илимска, утвержденное поста-

новлением Администрации города Усть-Илимска от 12.03.2015г. № 190». 

2.  Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска. 

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   Э.В. Симонов 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

